概約百分比
港元 港元

（附註1） （附註2）

陳智勝博士 986,500 82,224,775.00 80,399,750.00 0.08%

周偉昌博士 157,840 13,155,964.00 12,863,960.00 0.01%

胡正國先生 5,655 471,344.25 460,882.50 0.00%

William Robert Keller先生 2,828 235,713.80 230,482.00 0.00%

方和先生 5,655 471,344.25 460,882.50 0.00%

總計 1,158,478 96,559,141.30 94,415,957.00 0.09%

附註：

1. 關連受限制股份的市值乃基於截至二零一九年公告日期二零一九年三月十九日的收市價每股
83.35港元計算。

2. 關連受限制股份的市值乃基於最後實際可行日期二零一九年五月二日的收市價每股81.50港元
計算。

本公司將發行及配發合共1,158,478股新關連受限制股份，相當於(i)最後實際可行
日期已發行股份總數的約0.09%；及(ii)經發行及配發新關連受限制股份擴大後已發行股
份總數的約0.09%（假設自最後實際可行日期起直至配發新股份日期，除發行及配發新
關連受限制股份外，本公司已發行股本並無變動）。

董事會函件

– 9 –

董事會已批准向關連承授人授出關連受限制股份。董事會釐定合資格參與者（包
括關連承授人），並參考彼等各自的角色、職責、服務年期、工作經驗、貢獻、薪酬待
遇及類似職位當前於市場上的薪酬釐定向其各自授出的受限制股份數目。

本集團關連承授人的職位、角色、職責及服務年期載列如下：

關連承授人姓名 職位 服務年期 職責

陳智勝博士 本公司執行董事及
首席執行官

8年 負責本集團的整體業務管理

周偉昌博士 本公司執行董事及
首席技術官

6年 負責監管生物藥的開發及生
產

胡正國先生 非執行董事 9年 負責就本集團的業務策略、
財務管理及新業務發展提
供指引

William Robert Keller先生 獨立非執行董事 2年 負責監督董事會並向董事會
提供獨立意見

方和先生 獨立非執行董事 2年 負責監督董事會並向董事會
提供獨立意見

董事會函件

– 10 –

於最後實際可行日期及緊隨發行、配發及悉數歸屬受限制股份後（假設除發行、
配發及悉數歸屬受限制股份外，本公司已發行股本概無其他變動），授出的股權影響如
下：

股東名稱╱姓名 於最後實際可行日期

緊隨發行、配發及悉數歸屬
關連受限制股份後
（假設本公司已發行
股本概無其他變動）

股份數目 % 股份數目 %

（附註6） （附註6）

WuXi Biologics Holdings Limited

（附註1）
624,380,917(L) 50.77% 624,380,917(L) 50.72%

G&C VII Limited（附註2） 44,602,361 (L) 3.63% 44,602,361 (L) 3.62%

I-Invest World Ltd（附註3） 1,553,775 (L) 0.13% 1,553,775 (L) 0.13%

i-growth Ltd（附註4） 1,160,544 (L) 0.09% 1,160,544 (L) 0.09%

JPMorgan Chase & Co.（附註5） 61,952,334 (L) 5.04% 61,952,334 (L) 5.03%

3,730,884 (S) 0.30% 3,730,884 (S) 0.30%

38,416,948 (LP) 3.12% 38,416,948 (LP) 3.12%

小計 775,797,763 63.08% 775,797,763 63.02%

關連承授人
陳智勝博士 711,418 (L)

40,844,000份
購股權(L)

3.38% 1,697,918 (L)

40,844,000份
購股權(L)

3.46%

周偉昌博士 5,931,000份
購股權(L)

0.48% 157,840 (L)

5,931,000份
購股權(L)

0.49%

胡正國先生 1,441,500 (L) 0.12% 1,447,155 (L) 0.12%

William Robert Keller先生 0 0.00% 2,828 (L) 0.00%

方和先生 0 0.00% 5,655 (L) 0.00%

非關連承授人 0 0.00% 64,986 (L) 0.01%

小計 48,927,918 3.98% 50,151,382 4.07%

公眾股東 405,204,841 32.95% 405,204,841 32.91%

總計 1,229,930,522 100.00% 1,231,153,986 100.00%

董事會函件

– 11 –

附註：

1. New WuXi Life Science Limited由New WuXi Life Science Holdings Limited全資擁有，並全資擁有
WuXi PharmaTech (Cayman) Inc.。WuXi PharmaTech (Cayman) Inc. 控制 WuXi Biologics Holdings Limited

股東大會的 40.63%投票權。WuXi Biologics Holdings Limited直接擁有 624,380,917股股份。New

WuXi Life Science Holdings Limited、New WuXi Life Science Limited及WuXi PharmaTech (Cayman)

Inc.均被視為於WuXi Biologics Holdings Limited持有的股份中擁有權益。

2. G&C VII Limited為一間於開曼群島註冊成立的有限公司，為本公司控股股東，亦為New WuXi

ESOP L.P.的全資附屬公司。李革博士直接控制New WuXi ESOP L.P.的普通合夥人。

3. 由劉曉鍾先生全資擁有的I-Invest World Ltd持有1,553,775股股份。因此，劉曉鍾先生被視為於
I-Invest World Ltd持有的股份中擁有權益。